РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 января 2008 года                     №2                       х. Михайловка

Об утверждении списка помещений,

для встречи кандидатов с избирате

лями по выборам Президента РФ

     Руководствуясь п.1 ст.15 Федерального Закона «О выборах Президента Российской Федерации» и на основании ст.23 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список помещений для проведения встреч

представителей политических партий, зарегистрировавших федеральные списки кандидатов на территории Михайловского сельского поселения по выборам Президента Российской Федерации, находящихся в муниципальной собственности (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского

сельского поселения                                                М.И. Ковальчук
                 Приложение

к постановлению №2 от 18.01.2008г.
Информация  о выделении помещений

	№ п/п
	Наименование помещений
	Дата, время

	1.
	  Здание сельского дома культуры и

   спорта х. Михайловка
	Ежедневно

с 13-00 до 17-00

	2.6
	Здание сельского дома культуры п. Молодежный
	Ежедневно

с 13-00 до 17-00